
2025 年 9 月 29 日 

 

関係者各位 

 

株式会社千葉工務店 

代表取締役 千葉厚 

 

 

 

 

 

 

役員人事に関するお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を
いただき誠にありがとうございます。 
 
この度、当社は経営体制を見直し、田中茂美が取締役を退任いたしました。な

お、今後も専務として引き続き経営に携わり、これまで以上に業務に専心してま
いります。 
本件は、体制の簡素化と業務効率化を目的としたものであり、事業運営に変更

はございません。 
お知らせが前後し、憶測を生んでしまい申し訳ありませんでした。今後とも変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

 

 

 


